
ΑΔΑ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ __________
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο

Αγροτικής Ανάπτυξης
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Αρκαδίου 8
Πληροφορίες: Ν. Φλώρος, Κ. Τσερπίσταλη,
Τηλέφωνο: 22310 30752
Email: floros@pste.gov.gr, k.tserpistali@pste.gov.gr

Λαμία, 7.6.2023

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθ. πρωτ. 66002/3.4.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΕΗ7ΛΗ-71Χ) δημοσιοποίησης της
ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που
κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη δράση 4.1.2 « Υλοποίηση
επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του προγράμματος Αγροτικής
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 - 2020» στο πλαίσιο της υπ. αριθ. 1710/7-5-2021 Πρόσκλησης υποβολής
αιτήσεων στήριξης.»

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

έχοντας υπόψη:
1. τις διατάξεις του ν.3852/2010 (Α87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
2. τις διατάξεις του π.δ/τος 148/2010 (ΦΕΚ 241Α) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας», όπως ισχύει.
3. την αριθ. 241582/3783/29-10-2021 (ΦΕΚ 945Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας
«Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας και ανάθεση άσκησης τομέων
αρμοδιοτήτων».
4. τις διατάξεις του ν.4314/2014, (ΦΕΚ 265Α) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο,
τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297Α) και άλλες διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 69
αυτού, όπως κάθε φορά ισχύει.
5. τo Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 8.2.4
«M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17) όπως κάθε φορά ισχύει.
6. την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020.
7. τις διατάξεις της αριθ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273Β) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά.
8. την αριθ. 4950/25-9-2020 (ΦΕΚ 4377Β) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της
Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος του Προγράμματος
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

00081700240008170024

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 07/06/2023
Α. Π.: 118489

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

9. την αριθ. 1710/7-5-2021 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014
– 2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε
γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση
ύδατος», όπως κάθε φορά ισχύει.
10. την με αριθ 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447Β) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής
Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων
(ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των
Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει.
11. τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην
εξοικονόμηση ύδατος» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο
Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της σχετικής πρόσκλησης
1710/7-5-2021.
12. τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης»)
των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά έχουν
συνταχθεί στο ΠΣΚΕ.
13. την αριθ. 66002/3.4.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΕΗ7ΛΗ-71Χ) δημοσιοποίηση της ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων
διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη
δράση 4.1.2 του ΠΑΑ 2014-2020.
14. τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα
Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της αριθ. 66002/3.4.2023 απόφασης ανάρτησης
πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά
πρόσωπα.
15. την αριθ. πρωτ. 28814/145/10.2.2022 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ165/2022, ΑΔΑ: 6ΔΚΣ7ΛΗ-ΥΞΦ) απόφαση του
Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Συγκρότηση ομάδων αξιολογητών, γνωμοδοτικών επιτροπών και επιτροπών
ενστάσεων για την αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας,
στο πλαίσιο της πρόσκλησης της δράσης 4.1.2 του ΠΑΑ 2014-2020»
16. την από 30.5.23 πρόσκληση του προέδρου της Επιτροπής Ενστάσεων για συνεδρίαση την 1η.6.23
17. το πόρισμα της Επιτροπής Ενστάσεων (Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς Προσφυγής Αίτησης Στήριξης)
της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών από την αρμόδια Επιτροπή.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την τροποποίηση της αριθ. 66002/3.4.2023 (ΑΔΑ: 6ΚΕΗ7ΛΗ-71Χ) με θέμα «Ανάρτηση πινάκων αποτελεσμάτων
διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη
Δράση 4.1.2 ‘‘Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος’’ του Προγράμματος
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021 πρόσκλησης υποβολής
αιτήσεων στήριξης» και δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των
αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα:
1. Πίνακα αιτήσεων που επιλέγονται για στήριξη (Παράρτημα Ι - Πίνακας Δικαιούχων). Ο Πίνακας 1
περιλαμβάνει 46 επιλέξιμες αιτήσεις στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας συνολικού ποσού δημόσιας δαπάνης
781.666,63€.
2. Πίνακα αιτήσεων (Πίνακας 2) που δεν επιλέγονται για στήριξη διότι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις
επιλεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων).
3. Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο Πληροφορικό Σύστημα Κρατικών
Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.ependyseis.gr , χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και
τον κωδικό πρόσβασης και να ανατρέξει στο «Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς Προσφυγής Αίτησης
Στήριξης» στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου και τυχόν ειδικοί όροι.
4. Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα άσκησης ενδικοφανούς
προσφυγής.

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο «Διαύγεια», να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς
Ελλάδας, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και στις έδρες
των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Ευρυτανίας, Φωκίδας, Φθιώτιδας, Βοιωτίας και Εύβοιας.

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις που
έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του
πίνακα και τον ΑΔΑ του στο «Διαύγεια».

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Προς ενέργεια (αποστολή με e-mail)
1. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
2. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων
Αγροτικής Ανάπτυξης
3. Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
Κοινοποίηση ( αποστολή με e-mail)
1. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.2 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

α/α Κωδικός
έργου

Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος
προϋπολογισμός

Επιχορηγούμενη
δημόσια στήριξη

Βαθμολογία

1 ΣΒΥΔ-01138 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 15.695,00 € 7.062,75€ 67.00

2 ΣΒΥΔ-00382 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 62.722,00 € 34.497,10 € 61.00

3 ΣΒΥΔ-00642 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 16.740,00 € 10.044,00 € 60.00

4 ΣΒΥΔ-01130 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 25.480,00 € 10.192,00 € 59.00

5 ΣΒΥΔ-00981 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 33.433,00 € 18.388,15 € 58.00

6 ΣΒΥΔ-01121 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 36.918,66 € 16.613,39 € 57.00

7 ΣΒΥΔ-00818 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 20.904,00 € 12.542,40 € 54.00

8 ΣΒΥΔ-00884 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 25.693,00 € 10.277,20 € 54.00

9 ΣΒΥΔ-01013 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 19.152,02 € 7.660,81 € 54.00

10 ΣΒΥΔ-01048 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 29.684,33 € 14.842,16 € 54.00

11 ΣΒΥΔ-00371 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 96.979,95 € 53.338,97 € 50.00

12 ΣΒΥΔ-00720 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 16.452,22 € 6.580,89 € 50.00

13 ΣΒΥΔ-01072 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 12.326,00 € 4.930,40 € 50.00

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

14 ΣΒΥΔ-00705 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 39.151,33 € 19.575,66 € 48.00

15 ΣΒΥΔ-00972 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 12.260,00 € 6.130,00 € 47.00

16 ΣΒΥΔ-01027 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 23.328,23 € 11.664,11 € 47.00

17 ΣΒΥΔ-01047 Στερεάς Ελλάδας Μώλου – Αγ.
Κωνσταντίνου

35009 44.213,00 € 22.106,50 € 45.00

18 ΣΒΥΔ-00566 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 34.910,00 € 13.964,00 € 44.00

19 ΣΒΥΔ-00699 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 46.073,22 € 16.125,61 € 44.00

20 ΣΒΥΔ-00734 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 70.399,23 € 31.679,65 € 44.00

21 ΣΒΥΔ-00750 Στερεάς Ελλάδας Διρφύων - Μεσσαπίων 34400 20.472,50 € 10.236,25 € 44.00

22 ΣΒΥΔ-00810 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 6.782,32 € 4.069,39 € 44.00

23 ΣΒΥΔ-00850 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 31297 31.297,00 € 12.518,80 € 44.00

24 ΣΒΥΔ-00856 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 17.276,00 € 8.638,00 € 44.00

25 ΣΒΥΔ-00859 Στερεάς Ελλάδας Ορχομενού 32300 17.125,00 € 10.275,00 € 44.00

26 ΣΒΥΔ-00893 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 19.526,85 € 11.716,11 € 44.00

27 ΣΒΥΔ-00895 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 15.777,37 € 9.466,42 € 44.00

28 ΣΒΥΔ-00901 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 26.983,00 € 13.491,50 € 44.00

29 ΣΒΥΔ-00926 Στερεάς Ελλάδας Στυλίδας 35300 20.188,00 € 10.094,00 € 44.00

30 ΣΒΥΔ-01010 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 16.920,59 € 10.152,35 € 44.00

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

31 ΣΒΥΔ-01012 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 97.836,71 € 44.026,52 € 44.00

32 ΣΒΥΔ-01017 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 64.734,24 € 22.656,98 € 44.00

33 ΣΒΥΔ-01036 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 30.759,46 € 18.455,68 € 44.00

34 ΣΒΥΔ-01037 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 85.285,65 € 34.114,26 € 44.00

35 ΣΒΥΔ-01038 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 13.242,00 € 6.621,00 € 44.00

36 ΣΒΥΔ-01055 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 48.137,69 € 21.661,96 € 44.00

37 ΣΒΥΔ-01060 Στερεάς Ελλάδας Αλιάρτου 31297 40.043,00 € 16.017,20 € 44.00

38 ΣΒΥΔ-01159 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 89.893,87 € 40.452,23 € 44.00

39 ΣΒΥΔ-01183 Στερεάς Ελλάδας Λεβαδέων 32131 36.408,00 € 14.563,20 € 44.00

40 ΣΒΥΔ-00286 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 25.243,00 € 10.097,20 € 41.00

41 ΣΒΥΔ-00411 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 2.909,97 € 1.454,98 € 41.00

42 ΣΒΥΔ-00643 Στερεάς Ελλάδας Μώλου - Αγ.
Κωνσταντίνου

35009 96.656,00 € 43.495,20 € 41.00

43 ΣΒΥΔ-00989 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 45.837,00 € 18.334,80 € 41.00

44 ΣΒΥΔ-01006 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας - Ελάτειας 35015 40.777,80 € 22.427,79 € 41.00

45 ΣΒΥΔ-00778 Στερεάς Ελλάδας Λαμιέων 35100 34.623,33 € 17.311,66 € 38.00

46 ΣΒΥΔ-01024 Στερεάς Ελλάδας Μώλου – Αγ.
Κωνσταντίνου

35009 38.368,00 € 21.102,40 € 33.00

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ



ΑΔΑ:

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ)

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.2 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020

α/α Κωδικός
έργου

Περιφέρεια Δήμος ΤΚ Επιλέξιμος
προϋπολογισμός

Επιχορηγούμενη δημόσια
στήριξη

Βαθμολογία

1 ΣΒΥΔ-00968 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 - - 64.00

2 ΣΒΥΔ-00447 Στερεάς Ελλάδας Τανάγρας 32009 - - 60.00

3 ΣΒΥΔ-00085 Στερεάς Ελλάδας Δομοκού 35010 - - 51.00

4 ΣΒΥΔ-00842 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας -
Ελάτειας

33057 - - 50.00

5 ΣΒΥΔ-01044 Στερεάς Ελλάδας Μακρακώμης 35011 - - 20.00

6 ΣΒΥΔ-00352 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 - - 17.00

7 ΣΒΥΔ-01011 Στερεάς Ελλάδας Θηβαίων 32200 - - 17.00

8 ΣΒΥΔ-00641 Στερεάς Ελλάδας Αμφίκλειας -
Ελάτειας

35004 - - 10.00

ΑΔΑ: 97Ρ27ΛΗ-ΠΚΦ


		2023-06-07T09:57:03+0300
	Athens




